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GÜMÜŞHACIKÖY İLÇESİ 23 NİSAN 2017 ULUSAL EGEMENLİK VE 

ÇOCUK BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI 

 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 23 Nisan günü saat 08.00‟de baĢlar ve saat 24.00‟te son bulur. 

Cumhuriyetimizin kurucusu, Büyük Önder Atatürk'ün önderliğinde Türk ve dünya çocuklarına armağan 

edildiği ve Türk Milletinin tarihinde yeni bir dönemin açıldığı, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin temelinin atıldığı, 

Milli hakimiyet esasının hakim kılındığı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 97. yıl dönümü bütün 

yurtta olduğu gibi GümüĢhacıköy Ġlçesinde de öneminin Ģuur ve idraki içerisinde huzur ve güvenle kutlanacaktır. 

Bu Milli Bayramın, Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'e cennet vatanımız uğruna canlarını seve seve feda 

eden aziz Ģehitlerimizin hatırasına Milletçe sevgi, saygı, bağlılık ve minnet duygularının bir ifadesi olarak; yurt içinde 

ve yurt dıĢındaki geleceğimizin teminatı çocuklarımızın hafızalarında ebediyen silinmeyecek hatıralarla dolu bir 

biçimde; kardeĢlik, dostluk, birlik ve beraberlik anlayıĢı içinde yaĢanması için ilçemizde de gerekli tedbirler 

alınacaktır. 

Bu Bayramda, yavrularımızın saf gönüllerine "Yurtta ve Cihanda Sulh" siyaseti ve Bağımsızlık ve Hürriyet 

aĢkı aĢılanacak, "Milli Egemenlik ve Milli Ġrade" temellerine dayalı Türkiye Cumhuriyetine karĢı vazife ve 

sorumluluklarını kavratma, bu gibi müstesna günlerin devamını gerçekleĢtirme ve Milletimiz refah ve saadet içinde 

muasır medeniyet seviyesine ulaĢtırmak amacı verilecektir. 

Kutlama maksadına uygun olarak, bütün Okullar ve Eğitim Kurumlarında programlar hazırlanacak, birlik ve 

bütünlük içinde uygulama hedefine uygun nitelikte çalıĢılacaktır. 

KUTLAMA FAALİYETLERİ 

 

ÇELENK KOYMA TÖRENĠ: 

23 Nisan 2017 Pazar günü saat 09.40„ a kadar Milli Eğitim Müdürlüğü çelengi Atatürk Meydanı Atatürk Anıtı 

önündeki alanda hazır bulundurulacaktır. Çelenk Ġlçe Milli Eğitim Müdürü tarafından iki öğretmen eĢliğinde 

yönetmelik doğrultusunda konacaktır. Çelenk koyma törenine Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm Okul/kurum 

müdürleri, tüm ilkokul ve ortaokul taĢımalı eğitim haricindeki öğrenciler, Ortaokullarımızın bayrak ve flamaları, 

Ġlkokul ve ortaokullarımızdan tüm öğretmen katılacaklardır. 

Tören Yöneticisinin "Büyük Önderimiz Atatürk'ün aziz hatırası önünde sizleri bir dakikalık saygı duruĢuna 

davet ediyorum" komutu ile törene katılanlarca Belediye Bandosu eĢliğinde saygı duruĢuna geçilecektir. Müteakiben, 

törene iĢtirak edecek tüm okulların öğrencileri ile öğretmenleri ve diğer katılımcılar tarafından Müzik Öğretmeni 

Yeliz Bayer  USTA koordinesinde "ĠSTĠKLÂL MARġI" canlı ve gür bir Ģekilde okunacaktır.        

CUMHURĠYET MEYDANINDA YAPILACAK TÖREN VE GÖSTERĠLER:      

GümüĢhacıköy Belediye BaĢkanlığı organizesinde 21 Nisan 2017 Cuma günü Cumhuriyet Meydanında,  

öğleden önce anaokulu öğrencilerinin, öğleden sonra ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin katılacağı 23 Nisan Bayram 

ġenliği düzenlenecek olup Ģenlikte palyaço, balon, boyama ve tiyatro gösterisi düzenlenecektir.                                          

23 Nisan 2017 Pazar Saat 10.00 da Ġlçe Kaymakamı, Belediye BaĢkanı, Cumhuriyet Savcısının Protokol 

Bölümündeki yerlerini almalarından sonra:  

Tören Yöneticisinin vereceği komutla birlikte; Sayın Kaymakamımız beraberinde, Belediye BaĢkanı, 

Cumhuriyet Savcısı, törene katılanların ve halkın bayramını kutlayacaklardır. 

Belediye Bandosu eĢliğinde Tören Yöneticisinin  "Büyük Önderimiz Atatürk'ün aziz hatırası önünde sizleri 

bir dakikalık saygı duruĢuna akabinde tüm törene katılanlar, okullar ve halk tarafından Ġstiklal MarĢımız canlı ve gür 

bir Ģekilde okunacaktır.  

Ġlçe çapında Ġlköğretim Okulları arasında hazırlanmıĢ olan iç program sunulacaktır. 

ĠÇ PROGRAM:    

 Okullar en geç saat 09.40‟da tören alanı olan Cumhuriyet Meydanında yerlerini almıĢ olacaklardır. 

 Okulların yerlerini almalarından, Tören yöneticisi Beden Eğitimi Öğretmeni Mücahit ÜNAL sorumlu 

olacaktır. 

 Merkez Anaokulu öğrencilerince çiçek takdimi 

 Sayın Kaymakamımız, , Belediye BaĢkanı, Cumhuriyet Savcısı törene katılan Grupların ve halkın bayramını 

kutlayacaktır. 

 Belediye Bandosu eĢliğinde Ülkü Ortaokulu müzik öğretmeni Yeliz USTA yönetiminde Saygı DuruĢu ve 
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Ġstiklal MarĢımız söylenecektir. (2dk) 

 Ġlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Mustafa TURGUT tarafından Günün anlam ve önemini belirten konuĢma, 

(3dk) 

 Özge Gülsüm ASLAN – Cumhur TEKEOĞLU yönetiminde IĢık Ġlkokulu gösterisi ( Kanım Canım Vatanım ), 

(5 Dk)  

 Ali DOĞAN yönetiminde Merkez Anaokulu gösterisi (Atabarı ), (3 Dk) 

 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ġiir YarıĢması 1. Sinin ġiirini okuması, (3dk) 

 Yeliz Bayer USTA yönetiminde Ülkü Ortaokulu gösterisi (Halk Oyunları ) ,(6 DK)  

 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Kompozisyon YarıĢması  1.sinin kompozisyonunu okuması ,(3DK) 

 Pembegül ERGÜN yönetiminde Merkez Anaokulu gösterisi( Ana Dilsiz Kalırsam ),(10 Dk) 

 Belediye BaĢkanlığının ġiir YarıĢması 1.Sinin Ģiirini okuması, (3 Dk)  

 Ayfer KOÇ yönetiminde IĢık Ġlkokulu gösterisi (Engelsiz Bir Dünya ), (5 Dk) 

 Seycan CEYLAN yönetiminde Merkez Anaokulu gösterisi (Harmandalı Zeybeği), (5 Dk) 

 Belediye BaĢkanlığı Kompozisyon YarıĢması 1.sinin kompozisyonunu okuması ,(3dk) 

 Nilgün EREN ve Semra ġAHĠN yönetiminde IĢık Ġlkokulu gösterisi(Damarımda Kanımda Türkiyem), (5dk) 

 Sefa ÇOBAN yönetiminde IĢık Ġlkokulu gösterisi(Yöremizden Halaylar ), (5 Dk) 

 Ödül Töreni ,(10dk) 

 MÜġTEREK HÜKÜMLER :  

            Geleceğimizin teminatı bütün çocukların bayrama katılmaları için gerekli tedbirler alınacaktır.                                                                                                                                           

Yapılacak konuĢmaların ve faaliyetlerin bayramın mana ve önemine uygun vasıfta kısa ve öz olmasına özellikle dikkat 

edilecektir. 

MAKAM ZĠYARETLERĠ 

Kaymakamlık Makamı Ziyareti; 

 Ġlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Mustafa TURGUT beraberinde IĢık Ġlkokulu Müdürü ve temsili iki öğrencinin 

katılımıyla 20 Nisan 2017 PerĢembe Günü saat 09.30 da gerçekleĢecektir. 

Belediye BaĢkanlığı Makamı Ziyareti; 

 Ġlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Mustafa TURGUT beraberinde Merkez Anaokulu Müdürü ve temsili iki 

öğrencinin katılımıyla 20 Nisan 2017 PerĢembe Günü saat 10.30 da gerçekleĢecektir. 

Cumhuriyet Savcılığı Makamı Ziyareti; 

 Ġlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Mustafa TURGUT beraberinde Ülkü Ortaokulu Müdürü ve temsili iki 

öğrencinin katılımıyla 20 Nisan 2017 PerĢembe Günü saat 11.30 da gerçekleĢecektir. 

 

 MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ: 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramına, 23 Nisan 2017 günü saat: 08.00‟ de baĢlanacak, saat 

24.00‟de sona erecek, aĢağıda belirtilen programa uygun olarak tüm merkez ve köy Ġlköğretim Okullarında 

yapılacak törenlerle kutlanacaktır. 

 Tüm ilköğretim Okullarının süslenmesine ve donatımına 18 Nisan 2017 günü baĢlanacaktır. 

 Tüm Ġlköğretim Okullarında sınıfların hafta süresince hazırlanması ve donatılmasında,  öğrencilerinde bizzat 

el emekleri ile katkıda bulunmaları sağlanacak, "Atatürk KöĢeleri "oluĢturularak günün anlam ve önemine 

uygun olarak, "Ulusal Egemenlik" konulu dövizler, Türk Bayrakları ve Atatürk resimleri ile süslenmesi 

sağlanacak. 

 Tüm Ġlköğretim Okullarında çıkarılacak dergi ve okul duvar gazeteleri ile "Milli Egemenlik" 

konusu iĢlenecek ve öğrencilere benimsetilecektir. 
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 Okulların gösteri ve programlarına en iyi Ģekilde ve zamanında hazırlanması ve uygulanmasından Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürü Koordinatörlüğünde, ilgili ġube Müdürü ile sorumlu Okullarının (Merkez Anaokulu, Ülkü 

Ortaokulu, IĢık Ġlkokulu) Müdürleri ve görevlendirecekleri Müdür Yardımcıları ve Öğretmenleri müĢtereken 

sorumlu ve görevlidirler. Törene katılacak tüm öğrencilerin, Kılık-Kıyafetler düzgün olacaktır.   

 Çelenk Sunma Töreninde Ülkü Ortaokulu Matematik öğretmeni Mehmet BELLĠ sunucu olarak görevli ve 

sorumludur. Tören Sunumundan Ülkü Ortaokulu Matematik öğretmeni Mehmet BELLĠ  ve Rehber öğretmen 

Selen ÇAKIROĞLU müĢtereken görevli ve sorumludurlar. 

 Çelenk Koyma Töreninde Milli Eğitim Müdürlüğü çelengini koymak üzere GümüĢ Ortaokulu Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi Öğretmeni AyĢenur DURMUġ ve Merkez Anaokulu Rehber Öğretmeni Deniz TOPALAK 

görevlendirilmiĢtir. 

 Protokol düzeninden Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Zeki YILDIZ, IĢık Ġlkokulu Müdür Yardımcısı Sıddık 

Erdemir ve görevlendirilen Belediye zabıtaları sorumludur. 

 Protokol yerinin hazırlanması ve sandalye temininden Ülkü Ortaokulu Müdürlüğü sorumludur. 

 Tören alanları organizasyonundan Beden Eğitimi öğretmenleri Mücahit Ünal, Aynur YETKĠN, görevli ve 

sorumludur. Tören alanında Tören yöneticisi Ülkü Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mücahit Ünal „ dır. 

 18 Nisan 2017 Salı günü IĢık Ġlkokulu bahçesinde, Merkez Anaokulu, Ülkü Ortaokulu, IĢık Ġlkokulu görevli 

öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile saat 09.00 ile 15.00 saatleri arasında 20 Nisan 2017 PerĢembe günü 

Cumhuriyet Meydanında Merkez Anaokulu, Ülkü Ortaokulu, IĢık Ġlkokulu görevli öğretmen ve öğrencilerin 

katılımı ile saat  13.00 ile 15.00 arasında genel prova yapılacaktır. Genel provalarda Emniyet tedbirleri 

Emniyet Müdürlüğünce, Sağlık hizmetleri Toplum Sağlığı Merkezi tarafından alınacak olup genel provada ses 

yayın cihazı GümüĢhacıköy Belediye BaĢkanlığınca kurulacaktır. 

 18-20 Nisan  genel provada ses yayın cihazı ve 23 Nisan 2017 Pazar günü Çelenk Koyma Töreninde, tören 

alanında Atatürk Meydanına kürsü ile ses yayın cihazlarının kurulup ve Bayram günü Belediye tarafından ses 

yayın cihazlarının, kürsü, protokol sandalyeleri ve masanın hazır bulundurulmasının takibi Ülkü Ortaokulu 

Müdürlüğünce sağlanacaktır. 

 Düzenlenecek yarıĢmalarda birinci olan öğrencilere ödülleri, tören alanında verilecektir. Ödül verilmeden 

önce Ģiir ve kompozisyonda l. Seçilen eserler ilgili öğrenciler tarafından okunacaktır. 

 23 Nisan günü hava Ģartlarının kötü olması durumunda program GümüĢhacıköy Gençlik Hizmetleri ve Spor 

Ġlçe Müdürlüğü spor salonunda yapılacak ve kapalı salonun hazırlanması Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġlçe 

Müdürlüğünce yapılacaktır. 

BELEDĠYE BAġKANLIĞI: 

 18-20 Nisan genel provada, 21 Nisan Çocuk ġenliğinde, 23 Nisan 2017 Pazar günü Çelenk Koyma Töreninde,  

ses yayın cihazı ve tören alanında Atatürk Meydanına kürsü ile ses yayın cihazlarının kurulup ve Bayram 

günü Belediye tarafından ses yayın cihazlarının, kürsü, protokol sandalyeleri ve masanın hazır bulundurulması 

Belediye BaĢkanlığınca gerçekleĢtirilecektir. 

 21 Nisan 2017 Cuma günü GümüĢhacıköy Belediyesince Cumhuriyet Meydanında “2017 Çocuk ġenliği” 

düzenlenecek olup, Emniyet tedbirleri Emniyet Müdürlüğünce, Sağlık hizmetleri Toplum Sağlığı Merkezi 

tarafından alınacaktır.  

 Tören alanları; Çelenk sunuĢ için Atatürk meydanı, Bayram kutlama töreni için Cumhuriyet Meydanıdır. 

Alanlarının törenlere hazırlanması, temizliği tertip ve düzeninin sağlanması, bayrak ve bayrak ipi kürsünün 

temin edilmesi, protokol sandalyelerinin yerleĢtirilmesi Belediye BaĢkanlığınca gerçekleĢtirilecektir. 

 Belediye ve Köy Muhtarlıklarınca törenlerin yapılacağı alanlar ve çocuk parkları, bayram Ģenliği havası içinde 

süslenecek, temizlenecek ve donatılacaktır. 

 Belediye BaĢkanlığınca Ġlçede mevcut iĢyerlerinde Bayram günü, Kanun ve Tüzüğüne uygun nitelikte Türk 

Bayrakları asılması sağlanacaktır. 

 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 21-22 Nisan günleri belirli aralıklarla hoparlöründen Belediye ses-yayın 

cihazı ve mahalli basın yoluyla vatandaĢlarımıza, özetlenerek ilanen duyurulacaktır. 

 Protokol Bölümünün giriĢ kısmında Belediye BaĢkanlığının görevlendireceği bir Zabıta ile Emniyet 

Müdürlüğünce görevlendirilecek bir Polis Memuru tarafından, protokol listesinde yer almayan kiĢilerin 

Protokol Bölümüne giriĢlerine imkân ve fırsat verilmeyecek, Protokol Bölümünün ön kısmının boĢ kalması 

sağlanacaktır. 

 Tören alanının Emniyet ve Trafik düzeni Ġlçe Emniyet Müdürlüğü ve Belediye Zabıtası ile de iĢbirliği 

yapılarak gerçekleĢtirilecektir. 

 Havanın yağıĢlı olması durumunda GümüĢhacıköy Gençlik hizmetleri Ġlçe Spor Müdürlüğü salonunda 

yapılacak törenin ses sisteminin kurulmasından Belediye BaĢkanlığı sorumludur. 
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EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ: 

 Protokol Bölümünün giriĢ kısmında Belediye BaĢkanlığının görevlendireceği bir zabıta ile Emniyet 

Müdürlüğünce görevlendirilecek bir Polis Memuru tarafından, protokol listesinde yer almayan kiĢilerin 

Protokol Bölümüne giriĢlerine imkân ve fırsat verilmeyecek, Protokol Bölümünün ön kısmının boĢ kalması 

sağlanacaktır. 

 Tören alanlarının Emniyet ve Trafik düzeni Ġlçe Emniyet Müdürlüğü, Belediye Zabıtası ile de iĢbirliği 

yapılarak gerçekleĢtirilecektir. 

 18-20 Nisan 2017 Salı ve PerĢembe günü prova çalıĢması, 21 Nisan 2017 Çocuk ġenliğinde, 23 Nisan Günü 

Çelenk Koyma ve tören alanı Cumhuriyet Meydanında gerekli güvenlik tedbirlerini almak üzere sorumludur. 

GENÇLĠK HĠZMETLERĠ SPOR ĠLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 

23 Nisan 2017 tarihinde havanın yağıĢlı olması halinde spor salonunun hazırlığının yapılması. 

SAĞLIK GRUP BAġKANLIĞI: 

18-20 Nisan 2017 Salı ve PerĢembe günü prova çalıĢması, 21 Nisan 2017 Çocuk ġenliğinde, 23 Nisan Günü 

Çelenk Koyma ve tören alanı Cumhuriyet Meydanında gerekli sağlık tedbirlerini almak üzere sorumludur. 

YEPAġ  : 

Tören alanları; çelenk sunuĢ için Atatürk meydanı, Bayram Kutlama Törenleri için Cumhuriyet Meydanın 

elektrik sisteminden YEPAġ Aġ. Sorumludur. 

KURUM VE KURULUġLAR: 

Bayrama Daire Amirleri, tüm kurum ve kuruluĢların müdürlerinin asillerinin, Kaymakamlıkça izin verildiği 

takdirde vekâleten katılımın sağlanması, 

Tüm merkez ve Köy Ġlköğretim Okulları ile Kamu Kurum ve KuruluĢları Bayram günü binaların Türk 

Bayrakları ile donatılmalarından kurum ve kuruluĢ yöneticileri sorumludur. 

 KOORDĠNASYON: 

       Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce sağlanacaktır.  

MAHALLĠ BASIN: 

       23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı yerel basında ilan edilmek suretiyle vatandaĢlara 

duyurulacaktır. 

 

Program, tüm resmi daire ve kuruluĢlar ile yönetici ve görevlilerine emir, sayın vatandaĢlarımıza davetiye 

hükmündedir. 

 

 

 

 

OLUR 

…/ 04/2017 

 

 

Adem BALKANLIOĞLU 

Kaymakam 


